ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°001/2025 — UASG 931513

A Câmara Municipal de Conceição de Macabu, torna público, que realizará no dia 08 de
julho de 2025, As 10:00 h. o PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2025, adjudicação
GLOBAL. 0 Edital, seus anexos e demais informações estarão disponíveis para
download  nos  sites  da Câmara Municipal de Conceição de Macabu
(www.conceicaodemacabu.ri.leq.br), www.comprasnet.qov.br  e www.pncp.qov.br,
edital também estará disponível na sala do Setor de Licitações, situada na Praça  Dr.
José Bonifácio Tassara n° 113, Centro, Conceição de Macabu-RJ, e a retirada será
através de pessoa credenciada e com carimbo do CNPJ, de segunda a sexta-feira, no
horário de 09 ás 17 hrs  Tel.  contato (22) 2779-2047 ramal 210.

Objeto: Contratação de Instituição Financeira, Pública ou Privada para: i) operar
os serviços e gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento dos
agentes  politicos,  funcionários públicos e servidores ativos, inclusive aqueles
cedidos com ônus para a Câmara Municipal, de forma exclusiva;  ii)  efetuar, de
forma presencial, e por ordem da Contratante, o pagamento de fornecedores da
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU/RJ, com exclusividade, sem
ônus para a contratante, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência.

Conceição de Macabu-RJ, 16 de junho de 2025.

.11\141

(- Or\  L°'1.-1:3:1"ç°  33IC
Wilson L entklf  ;lac  Si(va
Agente de Contrataçõ

Marco Antônio  Olive
Presidente da Câmara

Biênio 2025/2026

0.6s s\\\ja  o
We's

C5mara Municipal de Conceiçào de Macabu
9 Praça  Or.  José Bonifácio Tassara, 113, Centro — Conceição de Macabu/RJ — CEP: 28740-000

O carnara@conceicaodemacabusi.leg.br 	L (22) 2779-2047 	g) https://www.conceicaodemacabu.rj.leg.br/

	Page 1